

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ พร.4

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านवान

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนพนาศ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านวาน อำเภอทาบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 265 เมตร หรือพื้นที่ ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,060 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ

(ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2562 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานลาดแอสฟัลท์เทคโด้ด (TACK COAT)	1,060.00	ตร.ม.	13.55	14,367.96	1.3822	19,859.40	19,859.40
2	งานรับระดับด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	1,060.00	ตร.ม.	164.10	173,943.53	1.3822	240,424.75	240,424.75
3	งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร	59.60	ตร.ม.	290.00	17,284.00	1.3822	23,889.94	23,889.94
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					205,595.50			
รวมค่างานก่อสร้างทาง								287,174.09
ตัวอักษร								
(สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสตางค์)								